کاربرد به انرژی مصرف سازی بهینه
انواع شیوه های ویژه ای در همه بخش ها،
و اشکال انرژی نیازمند است که از آن به
مدیریت مصرف تعبیر می شود.به عبارتی،
مصرف باید به گونه ای باشد که با فراهم
کردن بهینه نیازهای بخش خانگی، صنعتی،
کشاورزی و... از زیاده روی و اتلاف جلوگیری
شده و به سوی ذخیره سازی حرکت کند.

ارجمندی با اشاره به نقش حیاتی انرژی در
توسعه پایدار می افزاید: در مباحث توسعه
میلادی در 1992 آن نشست که پایدار
)1370خورشیدی( در »ریودوژانیرو« برزیل
برگزار شد، بر چگونگی استفاده از منابع تاکید
ویژه ای شده که یکی از موضوع های مهم آن
بحث انرژی، مصرف و مصرف بهینه است و
تمامی کشورهای شرکت کننده متعهد شده
اند الگوهای بهینه مصرف انرژی را به اجرا
کشورهای از یکی عنوان به بگذارند.ایران
شرکت کننده در این نشست، برنامه هایی را
برای